
UCHWAŁA NR XXVIII/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w 2021 roku Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Otmuchów zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 3 000 000,00 zł na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu w 2021 roku. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętego kredytu długoterminowego, o którym 
mowa w § 1, będą dochody własne Gminy. 

§ 3. Spłata kredytu długoterminowego wymienionego w § 1 nastąpi w latach 2021 – 2030. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu długoterminowego, o którym mowa w § 1, oraz innych kosztów 
związanych z zaciągniętym kredytem stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F959AD2-8C0F-44AC-9826-6EE8A3966D30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


